大成欣农与湾区联控于2018年12月8日签署了《股权转让框架性协议》，该协议的主要内容为：

1、协议当事人

甲方（转让方）：舟山大成欣农股权投资合伙企业（有限合伙）

乙方（受让方）：粤港澳大湾区联合控股有限公司

2、交易标的

受让方或其指定方意向受让转让方持有的公司94,000,000.00股普通股，占公司总股本的24.70%。

双方同意，根据股权转让交易的进度，受让方存在指定一名或多名实体替换其取得本协议约定的全部

或部分权利的可能，但受让方必须确定受让方在本协议项下的义务须全部履行且符合上市公司股权收

购监管要求。

3、交易价格

意向待售总股权转让款暂定不超过1,069,500,000.00元(大写：壹拾亿零陆仟玖佰伍拾万元整)，最

终总股权转让款根据正式股权转让合同约定确定。

受让方于本协议签订后2日内向转让方支付500,000,000.00元(大写：伍亿元整)�作为交易保证金，

该交易保证金优先用于转让方清除意向待售股权上的全部负担的用途，且为正式股权转让合同约定的

最终总股权转让款的组成部分。

四、风险提示

1、本次公司控股股东大成欣农与受让方签署的框架协议仅为意向性文件，本次权益变动尚需由大

成欣农与受让方湾区联控或其指定方签署正式的《股权转让合同》，并经深圳证券交易所进行合规性

确认后，方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股权转让过户手续。